平成 29 年 10 月 10 日

愛水ボランティア会員各位

                      愛水ボランティア

                      世話人代表 伊藤 和義

愛水ボランティアの水道防災連携訓練について

秋冷の候 会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

愛水ボランティアが 10 周年を迎えたことを契機に、「愛・地球博開催地域社

会貢献活動基金（通称：あいちモリコロ基金）」の助成を得て、「市町村水道と

連携」した 10 周年記念の水道防災連携訓練を行います。

防災訓練は下記のとおりですので、会員の皆様にはご多忙のこととは存じま

すが、ご参加をお願いいたします。

記

１ 訓練名：愛知用水水道事務所・愛知用水南部ブロック協議会水道防災訓練

（愛水ボランティア 10 周年記念水道防災連携訓練）

２ 日 時：平成 29 年 11 月 14 日（火）9 時～15 時

（愛水ボランティア会員は、当日の午後の訓練から参加します）

３ 場 所：阿久比広域調整池

４  参加団体：愛知用水水道南部ブロック協議会、愛知用水水道事務所
      愛水ボランティア会員、水と緑の公社
５  愛水ボランティア会員の当日行程：

12:00 愛知用水水道事務所に集合
（弁当持参の方は事務所会議室にて昼食）

  12:20 事務所出発（会員の自家用車に相乗り）
  13:00 阿久比広域調整池で応急給水訓練開始
  15:30 訓練終了・解散

６ その他：

○参加できる方は、10 月 20 日までに各班の世話人までご連絡ください。

また、自家用車で事務所に来ることができる方は訓練会場まで相乗りを

お願いしますので、その旨を事前に教えてください

○参加会員の皆さんは愛水ボランティアのジャンパーとヘルメットをご持

参ください。

                                 担当：愛水ボランティア

                    事務局 田口晶一、阿部孝徳